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Dr hab. Jacek Guliński wziął udział w otwarciu 7.
Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków - International Warsaw Invention
Show IWIS 2013. To jedyna w Polsce impreza o tematyce innowacyjno-wynalazczej, która
ma charakter międzynarodowy.

Wystawa, objęta patronatem Prezydenta RP,  trwać będzie od 8 do 10 października w gmachu
głównym Politechniki Warszawskiej. Swoje innowacyjne rozwiązania zaprezentują w tym czasie
jednostki naukowe, uczelnie przedsiębiorstwa i indywidualni wynalazcy z 21 krajów świata.

Prezentacja dorobku naukowego polskich naukowców i wynalazców na tle światowych rozwiązań,
umożliwienie im nawiązania kontaktów z inwestorami, a także kształtowanie pozytywnego wizerunku
polskiej nauki i kreowanie innowacyjnych postaw, zwłaszcza wśród młodzieży – to  główne cele
imprezy.

- To świetnie, gdy na takiej wystawie zdobędzie się medal albo wyróżnienie. Ale o wiele ważniejsze
jest to, aby nagrodzony wynalazek przekuć w nową technologię lub nowy produkt w realnej
gospodarce. Życzę wystawcom właśnie takich efektywnych spotkań z przedsiębiorcami – powiedział
podczas uroczystego otwarcia wystawy dr. hab. Jacek Guliński.

Organizatorami Międzynarodowej Warszawskiej Wystawy Wynalazków IWIS 2013  jest
Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów, Urząd Patentowy RP i Politechnika
Warszawska.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
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pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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